令和５年１１月１４日

令和６年度伊奈中学校へ入学予定の第６学年児童の保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂

   制服の購入に関して（情報提供）

 立冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。本校

教育の推進に、ご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。

 さて、標記の件について、下記のとおり制服製作業者より情報提供がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１ 採寸について

 ・卒業式前の納品をご希望の際は、販売店において年内に採寸をしてください。

 ・入学式前の納品をご希望の方であっても、１月中の採寸をお願いします。

 ・私立中学校、中等教育学校等、本校以外の学校をご希望の方は、採寸をして一旦申込をした

後、本校以外の学校に進学が決定次第、申込の取消をされることをお勧めします。

２ 既存の制服について

 ・お下がりや購入等により、令和６年度以降も引き続き着用することができます。

 ・女子の制服に関しては、新たに生産を行わないため、各販売店の在庫のみとなります。

３ 本校の制服の取扱店（５０音順）

（１）追加される制服

・スクールショップオカミみらい平店 つくばみらい市紫峰ヶ丘 5-7-5

レジーナ S101       0297-37-8101

・スクールショップオリジン守谷店  守谷市薬師台 1-4-5                0297-48-7756

・スクールショップオリジン戸頭店  取手市戸頭 4-9-6          0297-78-1313

・田中洋品店            つくばみらい市古川 1079-2     0297-21-3963

（２）現行の制服

 ・近江屋              つくばみらい市東栗山 1434-1       0297-58-2178

 ・サカモト洋品店          つくばみらい市青木 59       0297-58-0513

 ・ネモト                つくばみらい市小張 2641           0297-58-0005

 ・増田屋衣料店           つくばみらい市板橋 1790           0297-58-1201

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  生徒指導主事

   電話 0297-58-0201